
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 1/4 

 
Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 

 

 č. 5/2019  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 16. 9. 2019 (19:00-21:00) 

Místo konání:  Jednací místnost ČUS, Na Střelnici 1337/41, Olomouc, 779 00 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Mgr. Chalupa Jakub,  

Bc. Beneš Jan, Ing. Jemelka Libor, Plachý Vojtěch  

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:   Kovačik R. (člen DR) 

____________________________________________________________________ 

Program jednání: 

1. Úvod 
2. Mládež 
3. STK 
4. Trenéři a rozhodčí 
5. Ostatní 

__________________________________________________________________ 
 
Průběh jednání: 
 

1. Úvod 
 
1.1. Předseda VV KSST J. Juřena zahájil schůzi v 17:00. V úvodu seznámil přítomné členy 

VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen: 
J. Juřena:  PRO 
P. Prázdný:  PRO 
 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 2/4 

 
 
J. Chalupa: PRO 
L. Jemelka: PRO 
J. Beneš: PRO 

V. Plachý PRO 

CELKEM PRO – 6  PROTI – 0  ZDRŽEL(I) SE – 0 
Program byl schválen. 

1.2. VV KSST Olomouc projednal opět webové stránky KSST Olomouc – R. Kovačik podal 
vysvětlení a nabídku od firmy ProfiWH. 

1.3. P. Prázdný navrhnul termín schůzky s p. Zlámalem – během BTM. 
1.4. J. Juřena informoval VV KSST Olomouc o diskusi s VV ČAST ohledně jejich pomalé 

činnosti vůči KSST Olomouc s přidělením financí za dané projekty. 
 

2. Mládež 
 
2.1. P. Prázdný sdělil VV KSST Olomouc informaci o proplácení startovného mládežníkům 

podle návrhu (viz příloha k zápisu). 
2.2. P. Prázdný informoval VV KSST Olomouc o proběhlém mezinárodním turnaji mládeže 

U11 a U13.  Zmínil, že polovina účastníků z Olomouckého kraje nepatřila k 
registrovaným hráčům. Na návrh J. Juřeny hlasoval VV KSST Olomouc o poskytnutí 
příspěvku na startovné registrovaným hráčům: 
 
J. Juřena:   PRO 
P. Prázdný:   ZDRŽEL SE 
J. Chalupa:  PROTI 
L. Jemelka:  PRO 
J. Beneš:  PROTI 
V. Plachý  PROTI 
 
CELKEM PRO – 2  PROTI – 3  ZDRŽEL(I) SE – 1 
Příspěvek nebyl schválen. 
 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 3/4 

 
 

2.3. P. Prázdný podal návrh, aby v Moravském Berouně proběhla konzultace (panelová 
diskuze) s trenéry a činovníky jednotlivých klubů. Jednalo by se např. zda oddíly  
 
 
nepotřebují s něčím pomoci, zda by se nemohly vykomunikovat společné cesty 
mládežníků na republikové turnaje, jestli oddíly nepotřebují poradit s registrací či 
jinými úkony na STISu atd. 

2.4. P. Prázdný zmínil Hanácký pohár – na návrh P. Šťastného (Čechovice), A. Srnu 
(Vyškov) a V. Plachý (Olomouc) byly osloveny ze začátku regiony Olomoucka, 
Přerovska, Vyškovska a Prostějovska - R. Kovačik přispěl do diskuze prvním turnajem 
– Čechovice (15. 9.) – dobrá myšlenka i dobrá organizace. – VV KSST Olomouc 
podporuje typ těchto turnajů. 

2.5. P. Prázdný zmínil, že BTM 15.2. 2020 ještě nemá pořadatele. 
 

3. STK 
 
3.1. J. Beneš okomentoval výsledky baráže o udržení v KS 2. 
3.2. J. Beneš byl pověřen VV KSST Olomouc rozesláním mailu na oddíly s ohledem na 

pořadatelství KP dospělých. 
3.3. J. Beneš informoval VV KSST Olomouc o tom, že byly schváleny všechny krajské 

soupisku k dnešnímu dni. 
3.4. VV KSST Olomouc pověřil J. Chalupu pověšením rozpisu soutěže na rok 2019/2020. 

 
4. Treněři a rozhodčí 

 
4.1. V. Plachý oznámil VV KSST Olomouc, že plánuje v nejbližším možném termínu vypsat 

školení rozhodčích licence K. 
4.2. VV KSST Olomouc pověřil V. Plachého doplněním na web licence rozhodčích v rámci 

kraje. 
4.3. V. Plachý otevřel diskuzi ohledně školení trenérů – zmínil možnost domluvit na dané 

školení J. Pischela nebo A. Svitáka. Zmínil, že se vše odvíjí podle počtu přihlášených 
účastníků. VV KSST Olomouc pověřil V. Plachého dořešením tohoto tématu. 
 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 4/4 

 
 

5. Ostatní 
 
5.1. L. Jemelka vyjádřil nesouhlas s rozšířením finálového turnaje ČP na 8 družstev. 

Důvodem uvedl skutečnost, že po prvním kole pojedou hned 4 družstva domů. 
5.2. L. Jemelky zmínil VV KSST Olomouc svůj návrh, aby se Konference KSST Olomouc 

mohli zúčastnit i delegáti z oddílů hrajících např. KS 2. J. Juřena uvedl, že tuto 
otázku musí odsouhlasit sama Konference KSST Olomouc. 

5.3. P. Prázdný zmínil, že konzultoval s p. Vinklerem a p. Zlámalem pokračování KCTM 
v Jeseníku. Termín zůstal stejný - poslední středa v měsíci (rozšíření 2x dvě hodiny). 

5.4. Další schůze – 5. listopadu 2019 v 16:00 v jednací místnosti ČUS. 

 

 
 
Zapsal dne 16. 9. 2019                     Ověřil dne: 20. 9. 2019 
 
Mgr. Jakub Chalupa v. r.                 Ing. Juřena Jiří v. r. 

sekretář KSST Olomouc               předseda KSST Olomouc 


